

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/gorilla-glue-feminizowane-p-98.html>



## Gorilla Glue Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>88</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

#### Gorilla Glue

**Czas kwitnienia:** 8-9 tygodni  
**Genotyp:** 50 Indica / 50 sativa  
**Indoor:** 500-560g./m2  
**Outdoor:** 500-600g./ roślina  
**Wysokość:** 80cm-180cm  
**THC:** wysokie (23-27%)

**Gorilla Glue** bardzo szybko okazała się hitem dzięki swoim właściwościom. Po skosztowaniu człowiek czuje się wypoczęty i szczęśliwy dzięki mocy jaką charakteryzuje się ta odmiana, a potrafi sięgnąć do **27% THC**. Posiada ona wspaniały zapach oraz smak, który czujemy długo po skosztowaniu. Tworząc tak wspaniałą odmianę użyto genetyki **Chem's** i **Diesel** co dało wybuchową mieszankę. Jeśli ogrodnik ma rękę do roślin to one dadzą mu wspaniały plon w postaci wielu kwiatów oblanych lepka żywicą. Ta odmiana polecana jest doświadczonym, jak i początkującym kolekcjonerom.

#### Gorilla Glue Feminizowane

Gorilla Glue ma wszystko to, czego można wymagać od marihuany z wysokiej półki. Jest mocna, zapewnia pożądany efekt, wydajna, ma dobry profil terpenowy, a przy tym wytwarza żywiczne, wręcz lepkie paki. Jak jej jakość przekłada się na konkretne liczby?

#### Jaki plon daje Gorilla Glue?

Gorilla Glue nadaje się zarówno do uprawy w pomieszczeniach jak i na zewnątrz. W pierwszym przypadku daje 500-560g/m2, w drugim 500/600g w przeliczeniu na jedną roślinę. Uchodzi za mało wymagającą, oczywiście jak na konopie, które są fascynującymi roślinami, ale potrzebują stałej opieki. Toleruje pewne błędy początkujących. Słabiej reaguje na czynniki stresotwórcze (np. kaprysy pogody) od wielu innych odmian konopi. Jednakże większy nacisk w jej przypadku kładzie się na uprawę indoor. Topy dojrzewają po 8-9 tygodniach. Są osobliwe, wręcz lepki się w rękach.

#### Co jeszcze warto wiedzieć o konopi Gorilla Glue?

W genotypie Gorilla Glue proporcje Indica i Sativa są zbliżone. Odmiana jest rezultatem wnikliwej selekcji genetycznej. Indyjka objawia się m.in. żywicznością topów, Satiwę „widać” w rozmiarach roślin, które osiągną wysokość od 80 do nawet 180cm (w outdoor) wysokości.

---

Bukiet smakowo-zapachowy jest złożony. Dominują ostre nuty kojarzące się z przyprawami, ale wyczuwa się także ziemistość i aromatyczną sosnę.

Nasiona marihuany Gorilla Glue są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich. Przesyłka jest ekspresowa. To odmiana, którą warto pozyskać w celach kolekcjonerskich i dla zachowania cennej puli genetycznej!

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

**TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**